
 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対策について 

 

 

当倶楽部は、新型コロナウイルスの感染拡大予防のため、お客様ならびに従業員の

健康と安全を考慮し、下記の対応を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

⚫ 館内 10ヶ所にアルコール消毒液を設置していますのでご活用ください。 

⚫ 手洗い、手指消毒、うがい、咳エチケット等の感染予防対策を行ってください。 

⚫ 体調がすぐれない方、風邪の症状がある方や 37.5℃以上の熱がある方はご利用

をお断りいたします。 

⚫ 従業員においても、体温が 37.5 度以上の者、咳が止まらない者、体調不良者の

出勤を禁止しております。また、従業員用に各部署内、休憩所などにアルコール

消毒を設置し、感染予防をしております。 

⚫ 従業員がマスク着用にて業務及び接客をする場合がございますので、あらかじめ

ご了承ください。 

⚫ 営業終了後、クラブハウス館内や乗用カートなど多くの方が、接触する可能性の

高い箇所の消毒作業を実施してまいります。 

 

皆様のご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

裾野カンツリー倶楽部  総支配人 


